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 Abonnementsaftale på fjernvarmeunit 

 
 
 
 

Aftalens parter: 

Haslev Fjernvarme A.m.b.a. (SELSKABET) 

 

 

Ejer af ejendommen (EJEREN) 

 

 

indgår hermed ”Abonnementsaftale på fjernvarmeunit” til opvarmning og produktion af varmt brugsvand. 

Link til betingelser for ”Abonnementsaftale på fjernvarmeunit” Se www.haslev-fjernvarme.dk 

 

Aftalen vedrører ”Abonnementsaftale på fjernvarmeunit” til ejendom beliggende 

 

Adresse      :   

 

”Abonnementsaftale på fjernvarmeunit” er en tillægsaftale til aftale om fjernvarmelevering til ovennævnte 

ejendom. ”Abonnementsaftale på fjernvarmeunit” indgås med EJEREN. Ved udleje af ejendomme, der ved 

udleje får et direkte kundeforhold til fjernvarmeselskabet, skal EJEREN sikre at ”Abonnementsaftale på 

fjernvarmeunitaftalen” og betalingsforpligtelse herfor overgår til LEJER i den periode ejendommen er udlejet. 

Betaler lejer ikke for unit på abonnement, hæfter EJEREN for den fulde betalingsforpligtelse vedr. unit. 

 

”Abonnementsaftale på fjernvarmeunit” er en del af aftaleforholdet med SELSKABET. Forhold, som ikke er 

særskilt reguleret i ”Abonnementsaftale på fjernvarmeunit” er reguleret af det øvrige aftalegrundlag mellem 

selskabet og EJEREN/LEJER, herunder: 

 Vedtægter for Haslev Fjernvarme A.m.b.a. 

 Leveringsbestemmelser  

 Betingelser for "Abonnementsaftale på fjernvarmeunit" 

 Vejledning om installationer 

 Tarifblad 

 

som kan hentes på SELSKABETS hjemmeside eller rekvireres ved henvendelse til SELSKABET. 

 

EJEREN er forpligtet til at sørge for, at SELSKABET er i besiddelse af en gyldig mailadresse og mobilnummer til 

kommunikation mellem EJEREN (evt. LEJER) og SELSKABET.  

 

Enhver ændring i forbrugerforholdet - f.eks. flytning, navneændring, m.v. skal meddeles straks og direkte til 

SELSKABET på mail eller pr. brev.  
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EJEREN har ret til at træde tilbage fra denne aftale ved skriftlig meddelelse til selskabet inden 14 dage fra 

aftalens indgåelse.  

 

SELSKABET har fundet ovennævnte ejendom egnet til at indgå ”Abonnementsaftale på fjernvarmeunit”. 

 

 

 

 

Underskrift  (evt. digital)    

 

SELSKAB    

 

 

Dato:                           Underskrift  

 

 

 

EJER 

 

 

Dato:     Underskrift 
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